Департамент образования

администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА №25

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ А.В. ТЕПЕРИКА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

23.08.2024 г. Липецк № 196

Об организации работы по оказанию

платных образовательных услуг

в 2024-2025 учебном году

 С целью удовлетворения социального заказа родителей на платные

образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об Образовании в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Разрешить предоставление на базе МБОУ ОШ №25 г. Липецка платных

образовательных услуг (далее Услуги) в 2024-2025 учебном году по

дополнительным общеразвивающим программам (по мере набора групп):

1.1. социально-педагогической направленности (адаптация к школьной

жизни):

 «Солнечные ступеньки»

1.2. естественно-научной направленности:

 «Тайны математики»

 «Волшебный мир математики»

 «Занимательная математика»

 «Информатика с чистого листа»

 «Юный математик»

1.3. гуманитарной направленности:

«Секреты русского языка»

«Развиваем дар слова»

«Секреты русской орфографии и пунктуации»

«Азбука гражданина»

2. Назначить ответственной за организацию Услуг заместителя директора

С.А. Похожай.

3. Заместителю директора С.А. Похожай:

2

3.1. Создать условия для предоставления Услуг в соответствии с

действующими правилами и нормами по охране и безопасности здоровья

потребителей.

3.2. Осуществлять контроль за выполнением дополнительных

общеразвивающих программ.

4. Заместителю директора И.В. Плешковой:

4.1. Обеспечить информационную поддержку официального сайта школы по

оказанию Услуг.

5. Назначить ответственной за заключение договоров и подписание

соглашений по оказанию Услуг в 2024-2025 учебном году секретаря

школы Л.В. Демидову.

6. Контроль за деятельностью МБОУ ОШ №25 по осуществлению платных

дополнительных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

оставляю за собой.

   Директор школы    Г.А. Архипова

Документ подписан

Усиленной квалифицированной

электронной подписью

Сертификат: 00c3227f2cfe407f78715b4c8f5f29ee9d

Владелец: Галина Алексеевна Архипова

Действителен: с 28.07.2023 по 20.10.2024

Дата подписи 23.08.2024 11:50